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Ordinarie styrelseledamöter år 2017

Ordförande Per Schönning Karlavägen 119 Mob     0707511903
schonning.per@gmail.com 115 26 Stockholm Bost       661 19 03

Vice ordförande Claes Trygger Artillerigatan 78 Bost       664 05 66
claes.trygger@gmail.com 115 30 Stockholm Land   0155260542

Birger Eneroth Pyrolavägen 54 Mob    0735731379
birgereneroth@yahoo.com 181 60 Lidingö Bost      766 44 06

 Kassör Per Olof Fredriksson Sandhamnsgatan 12 Mob    0704146645
pofredriksson@live.se 115 40 Stockholm Bost      783 03 28

   
Sekreterare och Björn Gustafsson Nimrodsgatan 9 Mob  0707835721     
redaktör bjorn.gustafs63@gmail.com 115 42 Stockholm Bost

 Erik Elmstedt Rindögatan 40 Mob  0760217981 
erik.elmstedt@comhem.se 115 58 Stockholm Bost  663 86 43
     

 Artur Halmin Grimvägen 4 Mob    0737675552
artur.halmin@gmail.com 182 68 Djursholm

Peter Modesta Solberga Ängsväg 191 Mob  0723007249
peter.modesta@gmail.com 125 44 Stockholm Bost        99 75 74

Agneta Liljesköld Bergsundsgatan  9 Mob   0706591011
agnetalj@gmail.com 117 37 Stockholm

Suppleanter
Per-Erik Olson Kampementsgatan 24   
per-erik.olson@comhem.se 115 38 Stockholm Bost     667 10 54

Ann Silfverstolpe Dianavägen 13 Mob   0762472548
115 43 Stockholm

Predrag Simicevic Sandhamnsgatan 12 Mob 0707615623
psimicevic@gmail.com 115 40 Stockholm

Revisorer
Lars Nilsson Sandhamnsgatan 10 Mob   0736101826
larsmartinnilsson@bahnhof.se 115 40 Stockholm Bost   

Bo Suneson Karlaplan 6 Mob   0705899372
bosuneson@telia.com 114 60 Stockholm

Revisor suppleant
Richard Murray Drottningholmsvägen 1          
richard.murray@comhem.se 112 42 Stockholm Bost    652 14 79

Valnämnd

Sammankallande Bitte Liberg Torkel Knutsonsgatan 31 Mob  0734330394
bitte@dc5.net 118 49 Stockholm Bost      84 30 88

Sonja Lind Skogvaktargatan 5
 115 42 Stockholm Bost    664 39 69

Årsavgift Pensionärer/studerande 65 kr  övriga enskilda personer 100 kr  föreningar 200 kr  företag 400 kr 

Plusgiro 19 81 03-4
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